
 

 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 12 вересня 2023 року              м. Біла Церква                       № 703 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської 

ради від 28 жовтня 2022 року № 710 «Про організацію харчування 

здобувачів освіти у закладах освіти комунальної власності Білоцерківської 

міської територіальної громади та вартість харчування з 01 січня 2023 року» 
 

Розглянувши пояснювальну записку управління освіти і науки Білоцерківської міської 

ради від 08 вересня 2023року № 636, відповідно до підпункту 6 пункту а статті 32 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини другої статті 9 Закону України 

«Про правовий режим воєнного стану», частини третьої статті 56 Закону України «Про 

освіту», частини сьомої статті 20 Закону України «Про повну загальну середню освіту», статті 

35 Закону України «Про дошкільну освіту», Порядку організації харчування у закладах освіти 

та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 24 березня 2021 року № 305, Програми організації харчування здобувачів освіти в 

комунальних закладах дошкільної та загальної середньої освіти Білоцерківської міської 

територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської 

ради від 24 грудня 2020 року № 67-05-VIII (зі змінами), виконавчий комітет міської ради 

вирішив: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 28 

жовтня 2022 року № 710 «Про організацію харчування здобувачів освіти у закладах освіти 

комунальної власності Білоцерківської міської територіальної громади та вартість харчування 

з 01 січня 2023 року» (зі змінами, далі – рішення) шляхом викладення пункту 9 рішення в такій 

редакції: 

«9. Підставою для зменшення або звільнення від плати за харчування та забезпечення 

безкоштовним харчуванням категорій осіб, зазначених в цьому рішенні, є документ 

(посвідчення, зокрема учасника бойових дій, довідка, наказ, контракт тощо), який підтверджує 

відповідний статус/категорію, тощо.». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступників міського голови 

згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова   Геннадій ДИКИЙ 

БЦ10
New Stamp_1


